9. U.L: zu Zorn. 10. U.L: bis ganz.
14. A.A: wird sich.

13. vE: in ein Gr.
14. was auch wohl jeho? B: an eben diesem Tage erwischen? dW.vE.A: an jenem (biejem) L. A: u. um diese Zeit? vE: ja, was? schon jetzt. dW: u. w. Ige- schicht! schon jeho? B: u. wie es auch jetzt schon ist.
15. über den Strom. dW: [dass es wannte] wie ein

18,2. meus David, qui custodivit mandata
(Ex.35,3) mea et secutus est me in toto corde
3,16. suo, faciens quod placitum esset in
18,21. conspectu meo, * sed operatus es 9
mala super omnes, qui fuerunt ante
12,28. te, et fecisti tibi deos alienos et con-
(Neh. flatiiles, ut me ad iracundiam provo-
5,21. carces, me autem projecisti post cor-
Ex.35,35. pus tuum: * idcirco ecce, ego inducam 10
15,29. mala super domum Jeroboam, et per-
16,21. cutiam de Jeroboam mingentem ad
25,22. 21,21. parietem et clausum et novissimum
in Israel, et mundabo reliquias do-
mum Jeroboam, sicut mundari solet
11 simus usque ad purum. * Qui mor- 11
21,21. tui fuerint de Jeroboam in civitate,
comedent eos canes; qui autem mor-
tui fuerint in agro, vorabunt eos aves
coeli, quia Dominus locutus est. * Tu 12
igitur surge et vade in domum tuam!
et in ipso introitu pedum tuorum in
urbem morietur puer, * et planget 13
eum omnis Israel et sepeliet; iste
enim solus inferetur de Jeroboam in
(2Ch. sepulchrum, quia inventus est super
19,22. eo sermo bonus a Domino Deo Is-
rael in domo Jeroboam. * Consta- 14
tuet autem sibi Dominus regem su-
15,29. per Israel, qui percutiet domum
Jeroboam in hac die et in hoc tem-
pore; * et percutiet Dominus Deus 15
Israel, sicut moveri solet arundo in
2B.g. aqua, et evellet Israel de terra bona
17,23. Jer. hac, quam dedit patribus eorum, et
25,42. Am.3,27. ventilabit eos trans flumen, quia se-
v.22. cerunt sibi lucos, ut irritarent Do-
Jer.25,7. minum. * Et tradet Dominus Israel 16
propter peccata Jeroboam, qui pec-
12,20. care fecit Israel. * Surrexit ita- 17
15,24. 16,27. que uxor Jeroboam et abiit, et venit
15,21. 16,8,23. in Thersa. Cumque illa ingredieretur

13. Al.: ad Dominum Deum.

R. wanfelt. vE: w. d. Schilf. im W. w. dW.vE.A: heraus. B.dW.vE.A: zerst (auf) jenseit des Flusses (Str.). B: Höhenwälde? dW: Wälder.

16. damit er ges. B: Darum hat er J. dahingeben? dW: zur Sünde verleitet. vE: die er begangen, u. die er J. hat begehen lassen.

παιδάριον ἀπέθανεν. ¹⁸ Καὶ ἐθαψαν αὐτὸν καὶ ἔκοψαν αὐτὸν πᾶς Ἰσραὴλ, κατὰ τὸ ὄχημα κυρίου ὃ ἐλάλησεν ἐν χειρὶ δούλων αὐτοῦ Ἀγίᾳ τοῦ προφήτου.

¹⁹ Καὶ περισσὸν φῆμα τῷ Ἱεροβοάμ ὃσα ἐπολέμησε καὶ ὃσα ἐβασιλεύσει, οἶνον αὐτὰ γεγραμμένα ἐπὶ βεβλίου ὑμάτων τῶν ἡμερῶν τῶν βασιλέων Ἰσραὴλ. ²⁰ Καὶ αἱ ἡμέραι αἱ ἐβασιλεύσεν Ἱεροβοάμ εἴκοσι καὶ δύο ἔτη, καὶ ἐκοιμήθη μετὰ τῶν πατέρων αὐτοῦ, καὶ ἐβασιλεύσει Ναδαβ νιός αὐτοῦ ἀπὸ αὐτοῦ.